
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 182 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по  

познавательно-речевому направлению развития детей» 

660025, ул.имени академика Вавилова, 70А, (391)268-70-26,  

ИНН 2461022634,КПП 246101001, ОГРН 1022401947534,  

e –mail: dou182@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

09.09.2022г                                                                                                                                     № 65/4 

 

Об утверждении Программ наставничества 

на 2022-2023 учебный год. 

 

На основании Положения о системе наставничества педагогических работников в МБДОУ№182, 

Дорожной карты по реализации системы наставничества педагогических работников МБДОУ № 182 

на период 2022-2024гг., с  целью непрерывного профессионального роста педагогических работников,  

 

Приказываю:  

 

1. Утвердить программу наставничества для пары №1 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» ул.Семафорная, 323 

2. Утвердить программу наставничества для пары №2 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» ул.Семафорная, 323 

3. Утвердить программу наставничества для группы «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» ул.Семафорная, 323 

4. Утвердить программу наставничества для пары №3 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» ул. Шелковая, 11А 

5. Утвердить программу наставничества для пары №4 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» ул. Шелковая, 11А 

6. Утвердить программу наставничества для пары №5 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» ул. Шелковая, 11А 

7. Утвердить программу наставничества для пары №6 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» ул. Шелковая, 11А 

8. Утвердить программу наставничества для пары №7 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» ул. Шелковая, 11А 

9. Утвердить программу наставничества для пары №8 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» ул. Шелковая, 11А 

10. Утвердить программу наставничества для пары №9 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» ул. Шелковая, 11А 

11. Утвердить программу наставничества для пары №10 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» ул. Шелковая, 11А 

12. Утвердить программу наставничества для пары №11 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» Ул.Вавилова, 76А 

13. Утвердить программу наставничества для пары №12 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» Ул.Вавилова, 76А 



14. Утвердить программу наставничества для пары №13 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» Ул.Вавилова, 76А 

15. Утвердить программу наставничества для пары №14 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» Ул.Шелковая, 3Б 

16. Утвердить программу наставничества для пары №15«Профессиональное становление 

начинающих педагогов» Ул.Шелковая, 3Б 

17. Утвердить программу наставничества для пары №16 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» Ул.Шелковая, 10А 

18. Утвердить программу наставничества для пары №17«Профессиональное становление 

начинающих педагогов» Ул.Шелковая, 10А 

19. Утвердить программу наставничества для пары №18 «Профессиональное становление 

начинающих педагогов» Ул.Шелковая, 10А 

20. Начать реализацию программ  с 01.10.2022г. 

 

 

 

Заведующий _________Чупрова И.М. 

 

 


		2023-06-06T13:53:53+0700
	Чупрова Инна Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




